[mscigo mopovent

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 3 tres de Mayo del ano 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

DANIEL JACOB NEGRETE ZARATE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

BRAHANDON RAMSES LOPEZ HORTA
VS
POLICIA VIAL

DAVID ALEJANDRO JACINTO RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

MARTHA PATRICIA NAVARRO RIZO
VS
POLICIA VIAL

EDUARDO FABIAN MORENO LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

MOISES CORIA OCHOA
VS
POLICIA VIAL

JUAN MANUEL SANCHEZ GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

LUIS ALBERTO TORRES AGUAYO
VS
POLICIA VIAL

NORMA NAYELI LOPEZ EURESTI
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

IRMA GUADALUPE MURILLO GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

OCTAVIO EDER OSWALDO MACIAS TORRES
VS
POLICIA VIAL

MARIO DAMIAN ALVAREZ SALDANA
VS
POLICIA VIAL

JUAN ANTONIO FLORIDO BARRON
VS
POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO
VS

0325/2023-2do

0464/2023-2do

0465/2023-2do

0466/2023-2do

0467/2023-2do

0468/2023-2do

0469/2023-2do

0471/2023-2do

1036/2022-2do

1121/2022-2do

1175/2022-2do

1215/2022-2do

1239/2022-2do

JS-0095/2023-2do

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Admisién de demanda.

Requerimiento al actor,, No ha lugar a peticion.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria
sentencia.

No ha lugar a peticion.



DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE

IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE

IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

VIRGINIA ROMERO CADENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE REYNALDO BECERRA CHAVEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL TORRES ZENDEJAS

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DAVID ISRAEL LEON HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SALVADOR ALEXIS GONZALEZ MARQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SERGIO EMILIO ALBA ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS DIEGO GUERRERO GUTIERREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARTIN LOPEZ PEREZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE DE JESUS CONTRERAS AGUIRRE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALICIA MORFIN LUNA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN JOSE OCTAVIO CARRIZALES VILLEGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SAUL RESENDIZ AREVALO
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0096/2023-2do

JS-0378/2023-2do

JS-1387/2022-2do

JS-1460/2022-2do

JS-1513/2022-2do

JS-1536/2022-2do

JS-1549/2022-2do

JS-1562/2022-2do

JS-1572/2022-2do

JS-1627/2022-2do

JS-1665/2022-2do

JS-1716/2022-2do

JS-1729/2022-2do

No ha lugar a peticién.

Requerimiento al actor.

Se da vista por tres dias.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Medida de apremio

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Medida de apremio

Medida de apremio

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

No ha lugar a peticién.



