

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 3 tres de Mayo del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
DANIEL JACOB NEGRETE ZARATE VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	0325/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Admisión de demanda.
BRAHANDON RAMSES LOPEZ HORTA VS POLICIA VIAL	0464/2023-2do	Requerimiento al actor., No ha lugar a petición.
DAVID ALEJANDRO JACINTO RAMIREZ VS POLICIA VIAL	0465/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
MARTHA PATRICIA NAVARRO RIZO VS POLICIA VIAL	0466/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
EDUARDO FABIAN MORENO LOPEZ VS POLICIA VIAL	0467/2023-2do	Admisión de demanda.
MOISES CORIA OCHOA VS POLICIA VIAL	0468/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JUAN MANUEL SANCHEZ GOMEZ VS POLICIA VIAL	0469/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
LUIS ALBERTO TORRES AGUAYO VS POLICIA VIAL	0471/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
NORMA NAYELI LOPEZ EURESTI VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1036/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
IRMA GUADALUPE MURILLO GARCIA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1121/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
OCTAVIO EDER OSWALDO MACIAS TORRES VS POLICIA VIAL	1175/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
MARIO DAMIAN ALVAREZ SALDAÑA VS POLICIA VIAL	1215/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN ANTONIO FLORIDO BARRON VS POLICIA VIAL	1239/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS	JS-0095/2023-2do	No ha lugar a petición.

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	JS-0096/2023-2do	No ha lugar a petición.
VIRGINIA ROMERO CADENA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0378/2023-2do	Requerimiento al actor.
JOSE REYNALDO BECERRA CHAVEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1387/2022-2do	Se da vista por tres días.
MIGUEL ANGEL TORRES ZENDEJAS VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1460/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
DAVID ISRAEL LEON HERNANDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1513/2022-2do	Se da vista por tres días.
SALVADOR ALEXIS GONZALEZ MARQUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1536/2022-2do	Se da vista por tres días.
SERGIO EMILIO ALBA ALVAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1549/2022-2do	Medida de apremio
LUIS DIEGO GUERRERO GUTIERREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1562/2022-2do	Se da vista por tres días.
MARTIN LOPEZ PEREZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1572/2022-2do	Se da vista por tres días.
JOSE DE JESUS CONTRERAS AGUIRRE VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1627/2022-2do	Medida de apremio
ALICIA MORFIN LUNA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1665/2022-2do	Medida de apremio
JUAN JOSE OCTAVIO CARRIZALES VILLEGAS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1716/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
SAUL RESENDIZ AREVALO VS SAPAL	JS-1729/2022-2do	No ha lugar a petición.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL